
 

ZARZĄDZENIE  Nr 25/06 
Burmistrza  Miasta  Halinów 
z dnia 7 marca 2006 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości  przeznaczonych do sprzedaży. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 

tekst jednolity:  Dz.U. z 2001 r.,  Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity:  Dz. U. z 2004 r.  Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.). 

 

zarządzam co następuje : 
§ 1 

Przeznacza się do zbycia nieruchomości położone w obrębie Okuniew, gmina Halinów z 

zasobu Gminy Halinów – zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2  
Wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Halinowie. Ponadto 

informacje o wywieszeniu wykazu zamieszcza się w prasie lokalnej. 

  

§ 3 
 Wykonanie zarządzenia  powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji i Gospodarki 

Gruntami.  

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          



Z
ał
ąc
z
n
ik
 n
r 
1
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 
 

d
o
 Z
ar
zą
d
ze
n
ia
 N
r 
2
5
/0
6
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

 
 

B
u
rm

is
tr
za
 M

ia
st
a 
H
al
in
ó
w
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

 
 

z 
d
n
ia
 7
 m

ar
ca
 2
0
0
6
 r
o
k
u
. 

  
W

Y
K
A
Z
 N

IE
R
U
C
H
O
M

O
ŚC

I 
 

P
O
Ł
O
Ż
O
N
Y
C
H
 W

 O
K
U
N
IE

W
IE

 G
M

IN
A
 H

A
L
IN

Ó
W

  
P
R
Z
E
Z
N
A
C
Z
O
N
Y
C
H
 D

O
 S
P
R
Z
E
D
A
Ż
Y
  

  

l.
p
.  

ad
re
s 

n
ie
ru
ch
o
m
o
śc
i 

n
u
m
er
  
 

d
zi
ał
k
i 

n
u
m
er
 

K
W
 

p
o
w
ie
rz
ch
n
ia
 

 d
zi
ał
k
i 
w
 h
a 

p
rz
ez
n
ac
ze
n
ie
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

w
 p
la
n
ie
 z
ag
o
sp
o
d
ar
o
w
an
ia
 p
rz
es
tr
ze
n
n
eg
o
 

o
p
is
  
  
  
  
 

n
ie
ru
ch
o
m
o
śc
i 

ce
n
a 
n
ie
ru
ch
o
m
o
śc
i  

w
 z
ł.
 (
 z
aw

ie
ra
 

V
A
T
) 

1
. 

O
k
u
n
ie
w
 

2
0
6
3
 
7
3
6
8
9
 

0
,0
8
0
1
 

te
re
n
 z
ab
u
d
o
w
y
 m

ie
sz
k
an
io
w
ej
 j
ed
n
o
ro
d
zi
n
n
ej
, 

n
ie
za
b
u
d
o
w
an
a 

3
3
 0
0
0
,0
0
 

2
. 

O
k
u
n
ie
w
 

2
0
6
4
 
7
3
6
8
9
 

0
,0
8
0
9
 

te
re
n
 z
ab
u
d
o
w
y
 m

ie
sz
k
an
io
w
ej
 j
ed
n
o
ro
d
zi
n
n
ej
, 

w
zd
łu
ż 
p
łd
. 
–
 w
sc
h
. 
g
ra
n
ic
y
 d
zi
ał
k
i 
p
rz
eb
ie
g
a 

p
ro
je
k
to
w
an
a 
li
n
ia
 e
le
k
tr
o
en
er
g
et
y
cz
n
a 
śr
ed
n
ie
g
o
 

n
ap
ię
ci
a,
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

n
ie
p
rz
ek
ra
cz
al
n
a 
li
n
ia
 z
ab
u
d
o
w
y
 o
d
 z
ew

n
ęt
rz
n
ej
 

k
ra
w
ęd
zi
 j
ez
d
n
i 
K
D
 w
y
n
o
si
 6
,0
 m

 

n
ie
za
b
u
d
o
w
an
a 

3
0
 0
0
0
,0
0
 

3
. 

O
k
u
n
ie
w
 

2
0
6
6
 
7
3
6
8
9
 

0
,0
8
0
0
 

te
re
n
 z
ab
u
d
o
w
y
 m

ie
sz
k
an
io
w
ej
 j
ed
n
o
ro
d
zi
n
n
ej
, 

n
ie
za
b
u
d
o
w
an
a 

3
3
 0
0
0
,0
0
 

4
. 

u
l.
 W

ik
li
n
o
w
a 

O
k
u
n
ie
w
 

2
0
6
7
 
7
3
6
8
9
 

0
,0
8
0
0
 

te
re
n
 z
ab
u
d
o
w
y
 m

ie
sz
k
an
io
w
ej
 j
ed
n
o
ro
d
zi
n
n
ej
, 

n
ie
p
rz
ek
ra
cz
al
n
a 
li
n
ia
 z
ab
u
d
o
w
y
 o
d
 z
ew

n
ęt
rz
n
ej
 

k
ra
w
ęd
zi
 j
ez
d
n
i 
K
U
D
 w
y
n
o
si
 6
,0
 m

 

n
ie
za
b
u
d
o
w
an
a 

3
3
 0
0
0
,0
0
 

  
O
so
b
y
 k
tó
ry
m
 p
rz
y
sł
u
g
u
je
 p
ie
rw

sz
e
ń
st
w
o
 w
 n
ab
y
ci
u
 n
ie
ru
c
h
o
m
o
śc
i 
n
a 
p
o
d
st
a
w
ie
 a
rt
. 
3
4
 u
st
. 
1
 p
k
t.
 1
 i
 2
  
u
st
a
w
y
 z
 d
n
ia
 2
1
.0
8
.1
9
9
7
 r
o
k
u
 o
 g
o
sp
o
d
ar
ce
 n
ie
ru
c
h
o
m
o
śc
ia
m
i 
/ 

te
k
st
 j
ed
n
o
li
ty
 z
 2
0
0
4
 r
o
k
u
 D
z.
 U
. 
N
r 
2
6
1
, 
p
o
z.
 2
6
0
3
 z
 p
ó
źn
. 
z
m
. 
/ 
 m

o
g
ą 
 s
k
o
rz
y
st
ać
 z
 p
ie
rw

sz
eń
st
w
a 
je
j 
n
ab
y
ci
a 
za
 c
en
ę
 w
y
m
ie
n
io
n
ą 
w
 w
y
k
az
ie
, 
je
że
li
 z
ło
żą
 o
św

ia
d
cz
en
ie
 w
 

n
ie
p
rz
ek
ra
cz
an
y
m
 t
er
m
in
ie
 d
o
 d
n
ia
 2
9
 m

ar
ca
 2
0
0
6
 r
o
k
u
. 
  

 

B
u
rm

is
tr
z 

/-
/ 
Jo
la
n
ta
 D
am

as
ie
w
ic
z  


